

II Oddział w Poznaniu

540000/271/17/2018-ZAP

Wykonawcy/ strona internetowa

Zakład Ubezpieczeń Społecznych II Oddział w Poznaniu działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn.zm.) informuje, że do zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Wykonanie i uruchomienie systemu sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) oraz systemu kontroli dostępu (SKD) w budynku Inspektoratu ZUS we Wrześni – zaprojektowanie i realizacja robót budowlanych w formie zaprojektuj i wybuduj.”

wpłynęły pytania o treści poniżej:

Pytanie 1:

Czy obiekt jest podzielony na strefy pożarowe i ewakuacyjne?

Odpowiedź:

Obiekt stanowi jedną strefę.

Pytanie 2:

Które przejścia typowane są do podłączenia w centrali przeciwpożarowej?

Odpowiedź:

W piwnicy na korytarzu i na wejściu do piwnicy, na parterze drzwi na korytarzu i drzwi na I piętrze

Pytanie 3:

Z powodu braku modułu z przekaźnikami w centrali Aritech FP604 brak możliwości podłączenia przejść KD. Prosimy o informację czy centrala zostanie wyposażona w moduły przekaźnikowe?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany rozbudować centralę o niezbędne moduły przekaźnikowe, które umożliwią podłączenie sygnałów z przejść SKD.

Pytanie 4:

Gdzie ma zostać zamontowana centrala alarmowa oraz manipulator?

Odpowiedź:

Montaż centrali alarmowej należy przewidzieć w pomieszczeniu ochrony, natomiast manipulator należy zainstalować przy wejściu po prawej stronie.

Pytanie 5:

Gdzie ma się znajdować stacja robocza do kontroli dostępu?

Odpowiedź:

Stację roboczą do kontroli dostępu należy zainstalować w pomieszczeniu serwerowni.

Pytanie 6:

Ilu użytkowników przewiduje się do Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu?

Odpowiedź:

Do Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu przewiduje się 3 użytkowników.

Pytanie 7:

Ile ostatecznie kart ma być dostarczone do Kontroli Dostępu?

Odpowiedź:

Do Kontroli Dostępu Zamawiający wymaga dostarczenia 20 szt. kart magnetycznych.

Pytanie 8:

Czy karty systemu kontroli dostępu mają być kartami chipowymi, jeżeli tak to z jakim chipem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby rezerwowe karty systemu kontroli dostępu (20 szt.) były kartami chipowymi. Obecnie każdy pracownik ZUS posiada kartę identyfikacyjną chipową które zostaną wgrane do systemu SKD w celu umożliwienia poruszania się pracowników po obiekcie przez przejścia SKD zgodnie z nadanymi uprawnieniami. Parametry istniejących kart identyfikacyjnych pracowników określone są w opisie przedmiotu zamówienia. System SKD musi umożliwić zaprogramowanie istniejących kart pracowniczych "identyfikacyjnych" uprawniających do korzystania z przejść SKD.

Pytanie 9:

Czy Inwestor bierze pod uwagę dostarczenie kart systemu kontroli dostępu z miejscem na chip?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć 20 szt. kart do systemu kontroli dostępu (karty rezerwowe). Zamawiający nie przewiduje kart z miejscem na chip. Istniejące karty pracownicze " identyfikacyjne" są kartami chipowymi.

Pytanie 10:

Czy logi systemu Kontroli Dostępu mają zapisywać się na stacji roboczej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby ewidencja korzystania z przejść kontrolowanych była zapisywana na stacji roboczej.

Pytanie 11:

Czy istnieje konieczność montażu przycisków wyjścia na przejściach zaopatrzonych w elektrozaczep (nie elektrozawory) i klamki wewnętrzne?

Odpowiedź:

Montaż przycisków „ wejścia” na drogach ewakuacyjnych konieczny jest na przejściach od strony gałki. Należy zainstalować przyciski na następujących wejściach:

- piwnica: wejście do piwnicy oraz oddzielenie magazynów na dokumentację w obiegu bieżącym,

- parter : wejście do części biurowej,

- piętro: wejście na piętro.

Pytanie 12:

W podanej lokalizacji na parterze brak możliwości osadzenia drzwi podanych w opisie (140cm). Czy jest możliwość przesunięcia drzwi lub zwężenia?

Odpowiedź:

W załączonych dokumentach przetargowych rzuty kondygnacji są rysunkami poglądowymi. Drzwi na parterze mają za zadanie oddzielenia strefy ogólnodostępnej od strefy bezpiecznej. Należy przewidzieć taki montaż drzwi aby zachowane były podane parametry drzwi 140 cm, aby to uzyskać drzwi muszą być przesunięte w głąb korytarza. Szerokość korytarza na parterze wynosi 175 cm.

Pytanie 13:

Czy instalacja KD ma być schowana w budowanych profilach aluminiowych?

Odpowiedź:

Instalację Systemu Kontroli Dostępu na nowo montowanych ściankach i drzwiach aluminiowych należy prowadzić w profilach aluminiowych.

Zamawiający i Wykonawcy są związani treścią wyjaśnień od momentu ich publikacji.

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SIWZ i nie przedłuża terminu składania ofert.

Z-CA DYREKTORA



Anna Pankiewicz-Gałązka

Sporządził

Marek Żurek tel. 61 874 53 00